
wg REGIONE PIEIVIONTE PROVINCIA DI ALESSANDRIA

COMUNE DI MONTEMARZINO
I 5050 Monrernarzino - Via 4 Novernbrc I - tel. 0l 3 I 87tl 124

e-rnaiI: intir{4 cornune.rnonternarzino.al.it - C.F. 004605 I(X)6tl
pec : rnontcrnarzinoLg cerl.ruparpicnrtrnte.it

ORDINANZA N.o 4/2025

OGGBTTO: chiusura temporanea strada Via SEGAGLIATE dalle ore 09:00 alle ore 18:00 del giorno martedì l0
Giugno 2025 per manutenzione strada comunale, banchine e vegetazione perimetrale.

IL SINDACO

PREMESSO che per il giomo l0 Giugno 2025 sono previsti interventi di manuterzione della strada comunale via
Segagliate, delle banchine e delle sponde;

CONSIDERATO, che le operazioni di manutenzione comporteranno la movimentazione di mezzi e di operatori
specializzati;

RITENUTO pertanto di dover porre in essere azioni per tutelare la sicurezza delle persone e nel contempo consentire
le necessarie operazioni di manutenzione;

CONSIDERATA la necessità, a tutela della pubblica incolumità, del pubblico interesse e della integrità del
patrimonio stradale, di mettere in sicurezza la circolazione stradale in via Segagliate;

AVUTE presenti le caratteristiche tecniche della summenzionata strada e del traffico che vi si svolge;

VISTI gli artt. 5,6 e 7 del D.Leg.vo 30 aprile 1992 n.285, recante il testo del "Nuovo codice della strada";

VISTO l'art.54 del D.lgs 26712000;

VISTO I'art. 7-bis del D.lgs 27612000 - Testo Unico Enti Locali'

VISTO lo Statuto comunale;

ORDINA

La chiusura temporanea di via Segagliate dalle ore 09:00 alle ore l8:00 nel giorno 10 Giugno 2025 nel tratto tra
I'incrocio con la S.P. I 17 (Cappelletta Maria Ausiliatrice - Via Roma) e I'intersezione via Castellazzo - Via
Segagliate, in modo tale da impedire il traffico veicolare in entrambe le direzioni di marcia e consentire lo
svolgimento delle operazioni di manutenzione in sicurezza;

La necessaria segnaletica per la limitazione temporanea della viabilità, verrà posta in opera dal personale incaricato
appartenente alla Ditta esecutrice dei lavori di manutenzione;

È fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare la presente ordinanza.

COMUNICA



gg REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI ALESSANDRIA

COMUNE DI MONTEMARZINO
I 5050 Monternarzino - Via 4 Novernbre 9 - tel. 0l 3 I 878 124

e-lnail: inf'olclcolnune.rnontemarzino.al.it - C.F. 004ó05 I 0068
pec: rnonte¡narzino(âcert.ruparpie¡nonte. it

che awerso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR Piemonte entro il termine di 60 giorni dalla data di
aff,rssione all'albo pretorio del comune ovvero, entro il termine di 120 giorni dalla medesima data, ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica.

DISPONE

che la presente ordinanza sia immediatamente esecutiva, pubblicata all'Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell'Ente e

sia trasmessa ai Carabinieri della stazione di Volpedo, operanti sul territorio al fine di garantirne l'osseryanza.

Montemarzi no, 0 6.0 6 .2025

IL STNDACO


